
CDF NOM PRENOM CLUB LIGUE TOTAL

1 GERMAIN Benoît T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 94 97 99 290 96 97 92 285 575

2 BIDAUT Romain T.S. PERREUX ILE DE FRANCE 94 96 97 287 91 93 97 281 568

3 SCHULER Eric AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 95 96 96 287 92 92 94 278 565

4 MICHOUX Cyril LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 95 93 96 284 93 95 91 279 563

5 METZINGER Bernard AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 94 82 93 269 80 94 83 257 526

6 TAVNER Guillaume C.T. ROLLOT PICARDIE 89 83 86 258 76 82 92 250 508

7 LIEVRE Benoît LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 92 86 83 261 78 78 84 240 501

8 ANTHONY Raphaël TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 85 79 79 243 87 85 84 256 499

9 BEAUDONNET Raphaël TIR CIBLE RPNA AUVERGNE 87 86 87 260 70 78 81 229 489

10 BONGIBAULT David-Alexandre LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 84 79 87 250 70 65 87 222 472

11 ADES Fernand AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 83 75 67 225 56 65 81 202 427

12 MALLET Elodie T.S. PERREUX ILE DE FRANCE 80 70 59 209 44 60 72 176 385

VITESSE LENTE VITESSE RAPIDE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
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CIBLE MOBILE "30+30"
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CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

1 BONGIBAULT David-Alexandre 472

LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE LIEVRE Benoît 501

MICHOUX Cyril 563

ADES Fernand 427

2 AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE SCHULER Eric 565

METZINGER Bernard 526

1518

1536
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CDF NOM PRENOM CLUB LIGUE TOTAL

1 TRANCHANT Nicolas E.G. ETAMPOSE ILE DE FRANCE 100 99 98 297 91 95 97 283 580

2 LE BRUN Fabien ESPERANCE CHALONS CHAMPAGNE 94 97 93 284 84 96 96 276 560

3 GAILLOT Théo ESPERANCE CHALONS CHAMPAGNE 96 97 97 290 85 88 92 265 555

4 COUVREUR Alixan OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE DE FRANCE 86 87 90 263 77 84 90 251 514

5 LIEVRE Marie-Fleur LA BERRICHONE CENTRE VAL DE LOIRE 91 81 88 260 82 80 84 246 506

6 MICHOUX Hallyne LA BERRICHONE CENTRE VAL DE LOIRE 89 81 84 254 84 83 84 251 505

7 LUBIATO Arnaud TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 86 93 91 270 74 82 74 230 500

8 MARTIN Ocilien OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE DE FRANCE 86 85 85 256 79 80 69 228 484

9 ZONCA Loïs OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE DE FRANCE 78 85 84 247 69 57 76 202 449

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
CIBLE MOBILE 50 METRES

GIEN 2018

VITESSE RAPIDEVITESSE LENTE

CIBLE MOBILE "30+30"
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CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

MARTIN Ocilien 484

OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE DE FRANCE COUVREUR Alixan 514

ZONCA Loïs 449

1 1447
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GIEN 2018
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JUNIOR GARÇONS EQUIPE



CDF NOM PRENOM CLUB LIGUE TOTAL

1 LAISSU Hervé T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE   97 97 95 289 91 93 88 272 561

2 TOMAS Emmanuel STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 97 89 97 283 88 87 87 262 545

3 CONCEICAO Armando STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 90 93 96 279 82 92 86 260 539

4 BROCHARD Luc TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 98 92 94 284 84 85 77 246 530

5 OLLIVON Michel E.G. ETAMPOISE ILE DE FRANCE   86 84 88 258 88 91 83 262 520

6 VANDROS Michelle STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 90 83 83 256 75 83 89 247 503

7 CHARTRON Jean-Marc LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 86 66 90 242 84 87 87 258 500

8 MICHOUX Didier LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 92 89 87 268 73 73 72 218 486

9 RIVOISI Daniel ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES 83 85 82 250 85 75 75 235 485

10 LAHAYE Patrick E.G. ETAMPOISE ILE DE FRANCE   92 86 91 269 74 73 63 210 479

11 ZAZA Charles AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 75 86 85 246 71 76 78 225 471

12 LHENRY Lionel STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 66 69 82 217 71 75 67 213 430

13 DARBLAY Patrick E.G. ETAMPOISE ILE DE FRANCE   73 81 85 239 62 56 68 186 425

VITESSE LENTE VITESSE RAPIDE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
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CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

CONCEICAO Armando 539

1 STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE VANDROS Michelle 503

TOMAS Emmanuel 545

OLLIVON Michel 520

2 E.G. ETAMPOISE ILE DE FRANCE LAHAYE Patrick 479

DARBLAY Patrick 425

1587

CHAMPIONNAT DE FRANCE
CIBLE MOBILE 50 METRES

GIEN 2018

PALMARES PAR EQUIPES

SENIORS 2

CIBLE MOBILE 30+30

1424


